
 
 

 

 
 
 

 

 
Temeljem članka 23. Društvenog ugovora Skupština društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na 

svojoj sjednici održanoj 15. listopada 2020. godine, pod točkom 2. dnevnog reda, raspravljajući 

o donošenju Odluke o opozivu člana Nadzornog odbora, jednoglasno je donijela sljedeću 

 

 

 

O D L U K U  

 

Opoziva se odnosno razrješuje dužnosti članstva u Nadzornom odboru društva s ograničenom 

odgovornošću ŠPORTSKI OBJEKTI Osijek dosadašnji član: 

 

GORAN MIKAN, zamjenik predsjednika Nadzornog odbora 

iz Osijeka, Nikole Šubića Zrinskog 30. 

OIB: 56096057083 

Rođen: 26.12.1956. godine 

Broj osobne iskaznice: 103968856 izdane od PU Osječko baranjske. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 Broj: S-24/20. 

 

 U Osijeku,  15. 10. 2020. 

 

 

                                                                                                     

 

                                                                    Predsjednik Skupštine ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.: 

                                                                                             Ivan Vrkić, dipl.iur. 

                                                                              po punomoći – Tomislav Krolo, dipl.oec. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

www.sportski-objekti.hr  
 

    

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


